Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайского района
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2016  г.

                № 145

с. Новороссийское
Об отмене постановления администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2016 г. № 101
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации, согласно Федеральному закону от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральному закону от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Заключения Аппарата Правительства Республики Хакасия от 26.09.2016 № 250-006/400, руководствуясь Уставом МО Новороссийский сельсовет,  администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 15.08.2016 г. № 101 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в администрации Новороссийского сельсовета » отменить.
Глава  Новороссийского  сельсовета                                                            О.В. Абаринова